8 respektive § 14 i bolagsordningen enligt följande. 

Ändring av § 2 

§ 2 Styrelsens säte 

Bolagets styrelse har sitt säte i Solna, Stockholms län Helsingborg, Skåne län. 

Ändring av § 4 

§ 4 Aktiekapitalet 

Bolagets aktiekapital ska vara lägst femtiomiljoner (50.000.000) femtiofemmiljoner (55.000.000) kronor och högst 

tvåhundramiljoner (200.000.000) tvåhundratjugomiljoner (220.000.000) kronor. 

Ändring av § 5 

§ 5 Antalet aktier 

Antalet aktier ska vara lägst tio miljoner (10.000.000) tolvmiljonerfemhundratusen (12.500.000) och högst fyrtio miljoner 

(40.000.000) femtiomiljoner (50.000.000). 

Ändring av § 8  

§ 8 Ort för bolagsstämma 

Bolagsstämma ska hållas i Göteborg Helsingborg eller Stockholm. 

Ändring av § 14 

§ 14 Avstämningsförbehåll 

Den aktieägare eller förvaltare som på avstämningsdagen är införd i aktieboken och antecknad i ett avstämningsregister